

---

16.01.2024

Finantsinspeksioon karistas pensionifondide valitsejat Tuleva Fondid AS (registrikood 14118923) väärteo toimepanemise eest 100 000 euro suuruse rahatrahviga, sest Tuleva Fondid AS-i finantsteenuste reklaamides esinesid olulised puudused.

Finantsinspeksioon tuvastas, et Tuleva Fondid AS avalikustas ajavahemikul 20.-31.07.2023 finantsteenuste reklaamid, mis ei vastanud kõikidele reklaamiseaduses ja investeerimisfondide seaduses (IFS) sätestatud nõuetele. Reklaamid ei sisaldanud üleskutset tutvuda finantsteenuse tingimustega ning vajaduse korral konsulteerida asjatundjaga. Lisaks ei olnud osadel reklaamid kohustuslikku märget selle kohta, kus on võimalik tutvuda fondi pakkumiseks koostatud prospekti ja põhiteabega. Ettevõtte avalikustas ka selliseid reklaame, mis andsid näilise tagatise fondi tulususe kohta, või mis olid eksitavad.

Finantsinspeksiooni juhatuse esimehe Kilvar Kessleri sõnul on reklaam vajalik selleks, et vaba konkurents saaks õitseda. Et ka tarbijad oleksid samal ajal kaitstud, on äridele kehtestatud ühetaolised mängureeglid - reklaamiseadused ja muud info avaldamise nõuded. „Kuna pensionifondid on ühiskonnale olulised finantstooted, siis peab fondivalitsejate asjaajamine olema eriti korrektne. Minetused fondide tegevusest teavitamisel ei tohi kasvada minetusteks pensionäride rahadega tegutsemisel. Finantsinspeksioon reageerib seetõttu teravalt avalikele rikkumistele pensionifondide valdkonnas. Antud juhul tegi Finantsinspeksioon Tuleva Fondidele trahvi teabe avalikustamise nõuete rikkumise eest,“ selgitas trahviotsuse tagamaid Kessler.

Finantsinspeksioon trahvis Tuleva Fondid AS-i IFS § 482 lõike 2 alusel ühe rahatrahviga 100 000 euro suuruses. Finantsinspeksioon võib väärteoasjas lahendi avalikustada juhul, kui see on vajalik investorite ja finantsjärelvalve alla kuuluvate ettevõtete klientide kaitseks. Tuleva Fondid AS-l on õigus otsus vaidlustada 15 päeva jooksul alates otsuse kättesaamise päevast.

[Teavita mind, kui sisu muutub](#)